联系地址：深圳市福田区皇岗公园街*****

2.本次股份转让的数量

2.1乙方以协议转让方式自甲方处受让共计1965万股标的股份并向甲方支付相应的股份转让价款，其中，乙方受让甲方1持有的1523

万股标的股份，受让甲方2持有的277万股标的股份，受让甲方3持有的165万股标的股份。

3.本次股份转让的价格与股份转让价款的支付条件

3.1本次协议转让股份交易价格为人民币14.58元/股，股份转让价款共计人民币286,497,000元（大写：贰亿捌仟陆佰肆拾玖万柒仟元

整），其中，乙方向甲方1支付人民币222,053,400元（大写：贰亿贰仟贰佰零伍万叁仟肆佰元整），向甲方2支付人民币40,386,600元（大

写：肆仟零叁拾捌万陆仟陆佰元整），向甲方3支付人民币24,057,000元（大写：贰仟肆佰零伍万柒仟元整）。

3.2满足下列全部条件后，乙方于【5】个工作日内支付第一笔款项共计人民币8000万元（大写：捌仟万元整），分别向甲方1支付人民

币62,005,089.06元（大写：陆仟贰佰万伍仟零捌拾玖元陆分），向甲方2支付人民币11,277,353.69元（大写：壹仟壹佰贰拾柒万柒仟叁佰

伍拾叁元陆角玖分），向甲方3支付人民币6,717,557.25元（大写：陆佰柒拾壹万柒仟伍佰伍拾柒元贰角伍分）：

3.2.1深交所审核通过本次协议转让并出具《确认意见书》；

3.2.2甲方已按照法律法规、公司章程（若需）履行完毕的内部有权机构或共有人（如需）同意甲方向乙方转让标的股份内部程序。 甲

方与上市公司已按照相关法律法规履行信息披露义务。

3.3满足下列全部条件后，乙方于【5】工作日内支付第二笔款项共计人民币1亿元（大写：壹亿元整），分别向甲方1支付人民币77,

506,361.32元（大写：柒仟柒佰伍拾万陆仟叁佰陆拾壹元叁角贰分），向甲方2支付人民币14,096,692.12元（大写：壹仟肆佰零玖万陆仟

陆佰玖拾贰元壹角贰分），向甲方3支付人民币8,396,946.56元（大写：捌佰叁拾玖万陆仟玖佰肆拾陆元伍角陆分）：

3.3.1标的股份在中国证券登记结算有限责任公司办理完毕过户登记手续后，乙方已持有标的股份；

3.3.2第3.2条约定的条件持续满足，且甲方无违约行为。

3.4剩余款项人民币106,497,000元（大写：壹亿零陆佰肆拾玖万柒仟元整），包括应向甲方1支付人民币82,541,949.62元（大写：捌

仟贰佰伍拾肆万壹仟玖佰肆拾玖元陆角贰分），向甲方2支付人民币15,012,554.20元（大写：壹仟伍佰零壹万贰仟伍佰伍拾肆元贰角），

向甲方3支付人民币8,942,496.18元（大写：捌佰玖拾肆万贰仟肆佰玖拾陆元壹角捌分），乙方于第二笔款项支付完毕后24个月内付清。

4.标的股份的处置

4.1乙方受让标的股份6个月后，乙方有权在满足证券监管机构及交易所要求的情况下，自行通过二级市场、大宗交易、协议转让等方

式以任意价格、任意时间处置标的股份，否则所有损失由乙方自行承担。

5.通知

5.1各方之间的一切通知均为书面形式，可由专人送达、挂号邮递、特快专递等方式传送，传真可作为辅助送达方式，但事后必须以上

述约定方式补充送达。

通知在下列日期视为送达：专人递送的通知，在专人递送之交付日为有效送达；以挂号信（付清邮资）发出的通知，在寄出（以邮戳为